様式第２号（第４条第４項関係）

	そよかぜ学級開催報告書

	　　　　　　　　地区センター長　様

　一戸町そよかぜ学級開催事業援助要綱に基づき、報告書を提出します。

　　　　　　令和　　年　　月　　日
	主　　催　　者
	団体名

	住　所

	氏　名
	　　　　 　　　　　　　　　　(

	連絡先

	区　　分
	第　　回目の教室
	第　　回目の教室
	第　　回目の教室

	開催期日

	開催時間

	会　　場

	出席者
	名
	名
	名

	講師名

	実施内容

	添付書類
	募集チラシ・写真
	募集チラシ・写真
	募集チラシ・写真

	教室実施

感　　想

	備　　考